勐海公路分局西满大桥结构监测系统建设项目（二期）中标结果公示

（招标编号：XJ-2025-60）

一、中标人信息：

标段(包)[001]勐海公路分局西满大桥结构监测系统建设项目（二期）:

中标人：云南省公路科学技术研究院 中标价格：19.9万元

二、其他：

供应商名称：云南省公路科学技术研究院

供应商地址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区经开区经开路 3号昆明科技创新园 B01-87

号

中标（成交）金额：199000.00元（大写：人民币壹拾玖万玖仟元整）

三、监督部门

本招标项目的监督部门为勐海公路分局纪检组 13312702599。                   

四、联系方式

招 标 人：勐海公路分局                         

地    址：云南省西双版纳傣族自治州勐海县勐海镇佛双路 233号                                

联 系 人：吴沁宸                             

电    话：19116010080